
BGT Einschubmodul 7 /14TE
Kabelendverschluss, E2000, LC, SC, ST, vorkonfektioniert oder spleissbereit

Beschreibung
Das Einschubmodul besteht aus Aluminium, eloxiert. Die Bestückung erfolgt auf Kunden-
wunsch mit den gängigen Kupplungen, Pigtails und Spleisskassette. Das Modul ist kom-
patipel mit dem Baugruppenträger 19". Das Einschubmodul gibt es in den Ausführungen 
7TE und 14 TE.

Allgemeine Eigenschaften
Bestückung: gängige Kupplungen LC, SC, ST, E2000
Ausbau: vorkonfektioniert oder spleissbereit
Material: Aluminium, eloxiert
Farbe: grau
Abmessung: (BxH) 35mm (7TE) x 132mm (3HE)

(BxH) 70mm (14TE) x 132mm (3HE)

Optionen

Anzahl Fasern Multimode Singlemode Anordnung 
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Produktdatenblatt 

IS-1 Seitenwand

Technische Daten
Technical data
Schutzart:
Protection class:

IP20 – ungeschäumt
IP54 – mit umlaufender Schaumdichtung

IP20 – without foam gasket
IP54 – with circumferential foam gasket

Material:
Material:

Stahlblech 0,75 mm Sheet steel 0.75 mm

Oberfläche:
Surface:

pulverbeschichtet powder coated

Farben:
Colors:

RAL 7035 Lichtgrau
RAL 9005 Tiefschwarz

RAL 7035 Light grey
RAL 9005 Jet black

Lieferumfang
Scope of delivery

2x Seitenwand Side panel

1x Montagematerial Mounting material

Abbildung ähnlich / picture similar
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Masse

Höhe [mm]
Height

Tiefe [mm]
Depth

vertikal geteilt
vertically divided

IP20
1200 600

1200 800

1200 900

1200 1000

1600 600

1600 800

1800 600

1800 800

1800 900

1800 1000 x

1800 1200 x

2000 600

2000 800

2000 900

2000 1000 x

2000 1200 x

2000 1400 x

2200 600

2200 800

2200 900

2200 1000 x

2200 1200 x

2200 1400 x

2200 1200 x

2200 1400 x

IP54
1.200 600

1.200 800

1.200 900
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1.200 1.000

1.600 600

1.600 800

1.800 600

1.800 800

1.800 900

1.800 1.000 x

1.800 1.200 x

2.000 600

2.000 800

2.000 900

2.000 1.000 x

2.000 1.200 x

2.000 1.400 x

2.200 600

2.200 800

2.200 900

2.200 1.000 x

2.200 1.200 x

2.200 1.400 x

2.200 1.200 x

2.200 1.400 x


